
XVI INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITIONS
«RUSSIAN MATRYOSHKA»

г. Чехов, Московская область

11 - 15 декабря 2025 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

13.12.2025

Дуэт смешанный
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ Финал

Главный спортивный судья: Прощенко Полина (ВК)

Место Команда
Ф.И.О

Дата
рождения

Спортивный
разряд РЕЗУЛЬТАТФИГУРЫ

F 1.6 ПРОИЗ.

1 RUS, Санкт-Петербург-1 117.8435 255.0159 372.8594
Архипова Алёна Андреевна 01.06.2014 1
Кириллов Даниил Николаевич 30.08.2014 1

2 RUS, Санкт-Петербург-2 114.5160 235.9395 350.4555
Григорьев Демьян Антонович 01.07.2015 1
Любимова Лидия Константиновна 30.04.2015 1

3 RUS, Московская область-1 111.2986 237.9466 349.2452
Метельков Савелий Андреевич 06.05.2013 КМС
Петрова Василиса Ивановна 17.08.2013 КМС
Ковалева Маргарита Александровна 16.11.2013 КМСR

4 RUS, Московская область-2 112.8550 229.3563 342.2113
Кирилин Захар Сергеевич 12.01.2014 КМС
Козлова Яна Сергеевна 19.01.2014 КМС

5 RUS, Московская область-1 109.9306 226.0008 335.9314
Прудкая Екатерина Филипповна 20.01.2016 1
Хамидуллин Самир Азатович 05.03.2015 1
Даличук Варвара Евгеньевна 14.08.2015 1R

6 RUS, Московская область-2 109.1942 201.2172 310.4114
Зайцев Георгий Александрович 29.06.2015 1
Коробка Виктория Андреевна 26.02.2015 1

7 RUS, Санкт-Петербург-3 111.5914 195.9067 307.4981
Баженова Вера Николаевна 08.07.2014 1
Заводчиков Кирилл Владимирович 23.12.2013 1
Яковлева Софья Олеговна 10.11.2014 1R

8 RUS, Самарская область-2 88.7885 124.4338 213.2223
Абушахманов Давид Фаридович 19.09.2014 1 юн
Станкович Полина Владимировна 01.03.2016 1
Молостова Анастасия Алексеевна 07.06.2016 1 юнR

9 UZB, Uzbekistan 83.3710 112.6767 196.0477
Kholmuratov Sanjarbek 07.04.2015 -
Kholmuratova Munisa 15.08.2013 -
Farmanov Kamronbek 13.08.2017 -R

10 RUS, Тульская область-2 40.4610 75.5500 116.0110
Коноваленко Михаил Юрьевич 02.02.2016 1 юн
Томко Ева Максимовна 28.10.2015 1 юн
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XVI INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITIONS
«RUSSIAN MATRYOSHKA»

г. Чехов, Московская область

11 - 15 декабря 2025 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

EL

НЕРОБЕЕВА Светлана (ВК)1

KUDZINA Aliaksandra (ВК)2

ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК)3

ПОПОВА Валерия (3К)4

ЧИГИРЕВА Ирина (ВК)5

AI

VASHCHENKO Anna (ВК)1

ДМИТРИЕВА Наталья (1К)2

ОСИПОВА Лариса (ВК)3

ТАРАСОВА Виолетта (1К)4

МАСЛОВА Анастасия (1К)5

DTC

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1

КРАСЮК Евгения (1К)2

ПОПОВА Анастасия (ВК)3

13 декабря 2025

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ

STC

ЖИБИНОВА Дарья (1К)1

БОГДАНОВА Анастасия (1К)2

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)3

Главный спортивный судья: Прощенко Полина (ВК)
Лесникова Светлана (ВК)Ассистент рефери:

Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

1 RUS, Санкт-Петербург-1 33.0500 146.1159 108.9000 255.0159 0.0000
Архипова Алёна Андреевна 01.06.2014 1
Кириллов Даниил Николаевич 30.08.2014 1

2 RUS, Московская область-1 35.6500 134.8466 103.1000 237.9466 17.0693
Метельков Савелий Андреевич 06.05.2013 КМС
Петрова Василиса Ивановна 17.08.2013 КМС
Ковалева Маргарита Александровна 16.11.2013 КМСR

3 RUS, Санкт-Петербург-2 32.2000 128.1395 107.8000 235.9395 19.0764
Григорьев Демьян Антонович 01.07.2015 1
Любимова Лидия Константиновна 30.04.2015 1

4 RUS, Московская область-2 33.4500 126.5563 102.8000 229.3563 25.6596
Кирилин Захар Сергеевич 12.01.2014 КМС
Козлова Яна Сергеевна 19.01.2014 КМС

5 RUS, Московская область-1 34.4500 124.7008 101.3000 226.0008 29.0151
Прудкая Екатерина Филипповна 20.01.2016 1
Хамидуллин Самир Азатович 05.03.2015 1
Даличук Варвара Евгеньевна 14.08.2015 1R

6 RUS, Московская область-2 34.3500 109.5172 91.7000 201.2172 53.7987
Зайцев Георгий Александрович 29.06.2015 1
Коробка Виктория Андреевна 26.02.2015 1

7 RUS, Санкт-Петербург-3 24.5500 92.3567 103.5500 195.9067 59.1092
Баженова Вера Николаевна 08.07.2014 1
Заводчиков Кирилл Владимирович 23.12.2013 1
Яковлева Софья Олеговна 10.11.2014 1R

8 RUS, Самарская область-2 12.3000 38.5838 85.8500 124.4338 130.5821
Абушахманов Давид Фаридович 19.09.2014 1 юн
Станкович Полина Владимировна 01.03.2016 1
Молостова Анастасия Алексеевна 07.06.2016 1 юнR

9 UZB, Uzbekistan 14.2500 32.8767 79.8000 -8.0 112.6767 142.3392
Kholmuratov Sanjarbek 07.04.2015 -
Kholmuratova Munisa 15.08.2013 -
Farmanov Kamronbek 13.08.2017 -R
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Место
Ф.И.О

Команда КС Элементы Впечатление Пен. Результат Отст.Д.р. Спорт.
разр.

10 RUS, Тульская область-2 2.2000 0 75.5500 75.5500 179.4659
Коноваленко Михаил Юрьевич 02.02.2016 1 юн
Томко Ева Максимовна 28.10.2015 1 юн
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EL

НЕРОБЕЕВА Светлана (ВК)1

KUDZINA Aliaksandra (ВК)2

ЧЕБЫКИНА Валерия (ВК)3

ПОПОВА Валерия (3К)4

ЧИГИРЕВА Ирина (ВК)5

AI

VASHCHENKO Anna (ВК)1

ДМИТРИЕВА Наталья (1К)2

ОСИПОВА Лариса (ВК)3

ТАРАСОВА Виолетта (1К)4

МАСЛОВА Анастасия (1К)5

STC

ЖИБИНОВА Дарья (1К)1

БОГДАНОВА Анастасия (1К)2

ЛЬВОВСКАЯ Ксения (1К)3

DTC

САМОХВАЛОВА Оксана (ВК)1

КРАСЮК Евгения (1К)2

ПОПОВА Анастасия (ВК)3

XVI INTERNATIONAL ARTISTIC SWIMMING COMPETITIONS
«RUSSIAN MATRYOSHKA»

г. Чехов, Московская область

11 - 15 декабря 2025 г.

Мальчики, девочки до 13 лет

13 декабря 2025

Дуэт – смешанный – произвольная программа (FMD)

ФиналРЕЗУЛЬТАТЫ С ОЦЕНКАМИ

Лесникова Светлана (ВК)
Прощенко Полина (ВК)Главный спортивный судья:

Ассистент рефери:

Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

1 RUS, Санкт-Петербург-1 255.0159 0.0000
Архипова Алёна FC -5.80 146.1159ELEMENTS DD
Кириллов Даниил 1.40 8.50 7.25 8.50 8.25 8.75 24.7450ACRO-PAIR 2.100

0.50 8.00 7.00 7.75 7.50 8.00 38.9438HYBRID 10.050
SuCon

0.50 7.50 6.75 7.50 7.00 7.75 31.7167HYBRID 8.650
1.40 7.50 7.00 7.75 7.25 8.50 15.7500ACRO-PAIR 1.500

SuCon
0.50 7.75 6.75 7.50 7.50 8.00 40.7604HYBRID 10.750

SuCon
108.9000IMPRESSION

1.60 8.00 8.00 8.00 8.50 7.75 38.4000Choreo. & music
1.40 8.00 8.00 7.50 8.25 7.50 32.9000Performance
1.60 8.00 8.00 7.25 7.75 7.75 37.6000Transition

Total DD: 33.050, Final DD: 33.050
2 RUS, Московская область-1 237.9466 17.0693

Метельков Савелий FC -8.00 134.8466ELEMENTS DD
Петрова Василиса 1.40 8.50 6.50 7.75 7.50 8.75 14.4083ACRO-PAIR 1.300
Ковалева Маргарита 1.40 8.00 6.50 8.00 7.25 8.50 14.1050ACRO-PAIR 1.300R

SuCon
0.50 7.75 6.75 7.25 6.75 7.00 39.3750HYBRID 11.250

SuCon
SuCon

0.50 7.75 6.50 7.00 6.25 7.25 39.4250HYBRID 11.400
0.50 7.75 6.00 6.75 6.50 7.25 35.5333HYBRID 10.400

103.1000IMPRESSION
1.60 7.50 7.50 7.50 8.50 7.50 36.0000Choreo. & music
1.40 7.75 7.50 7.25 8.00 7.00 31.5000Performance
1.60 7.00 7.75 7.25 8.00 7.25 35.6000Transition

Total DD: 35.650, Final DD: 35.650
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

3 RUS, Санкт-Петербург-2 235.9395 19.0764
Григорьев Демьян FC -7.10 128.1395ELEMENTS DD
Любимова Лидия 1.40 7.75 6.75 7.50 7.25 8.50 11.5500ACRO-PAIR 1.100

0.50 7.75 6.50 7.50 7.50 7.75 37.3479HYBRID 9.850
SuCon

1.40 7.50 6.75 8.25 8.00 8.75 14.4083ACRO-PAIR 1.300
SuCon

0.50 7.75 6.50 7.25 7.25 7.25 38.7875HYBRID 10.700
SuCon

0.50 7.50 6.75 7.25 6.75 7.50 33.1458HYBRID 9.250
107.8000IMPRESSION

1.60 8.00 8.00 7.75 8.25 7.25 38.0000Choreo. & music
1.40 7.75 7.75 7.50 8.00 7.25 32.2000Performance
1.60 8.00 8.00 7.25 8.25 7.50 37.6000Transition

Total DD: 32.200, Final DD: 32.200
4 RUS, Московская область-2 229.3563 25.6596

Кирилин Захар FC -6.97 126.5563ELEMENTS DD
Козлова Яна 1.40 8.00 6.25 5.50 7.00 8.75 12.8917ACRO-PAIR 1.300

0.50 8.00 6.00 7.25 7.00 7.75 35.9333HYBRID 9.800
SuCon

0.50 7.75 6.00 6.75 6.50 7.25 37.9250HYBRID 11.100
SuCon

0.50 7.75 6.00 6.50 6.50 7.25 33.5813HYBRID 9.950
SuCon

1.40 7.75 6.50 7.25 6.75 8.00 13.1950ACRO-PAIR 1.300
102.8000IMPRESSION

1.60 7.25 7.75 7.50 8.00 7.50 36.4000Choreo. & music
1.40 7.00 7.75 7.25 7.75 6.75 30.8000Performance
1.60 7.50 7.75 7.00 7.50 7.25 35.6000Transition

Total DD: 33.450, Final DD: 33.450
5 RUS, Московская область-1 226.0008 29.0151

Прудкая Екатерина FC -6.67 124.7008ELEMENTS DD
Хамидуллин Самир 1.40 8.50 6.50 7.25 7.25 8.75 13.9533ACRO-PAIR 1.300
Даличук Варвара 1.40 7.50 6.50 7.50 7.50 7.00 13.3467ACRO-PAIR 1.300R

SuCon
0.50 7.75 6.25 6.50 6.25 7.25 38.0000HYBRID 11.400

SuCon
0.50 7.00 6.00 6.75 6.00 7.00 34.5625HYBRID 10.500

SuCon
0.50 6.75 5.75 6.25 6.00 7.25 31.5083HYBRID 9.950

101.3000IMPRESSION
1.60 7.00 7.75 7.75 7.75 6.75 36.0000Choreo. & music
1.40 6.75 7.50 7.50 7.25 6.50 30.1000Performance
1.60 7.00 7.50 7.25 7.75 7.25 35.2000Transition

Total DD: 34.450, Final DD: 34.450
6 RUS, Московская область-2 201.2172 53.7987

Зайцев Георгий FC -10.14 109.5172ELEMENTS DD
Коробка Виктория 1.40 8.00 6.50 7.75 7.25 8.50 11.8067ACRO-PAIR 1.100

0.50 8.00 6.25 6.75 6.75 6.75 41.0063HYBRID 12.150
SuCon
SuCon
SuCon

0.50 7.75 6.25 6.25 6.50 6.50 33.6875HYBRID 10.500
1.40 7.25 5.75 3.00 4.75 6.25 0.7817ACRO-PAIR *0.10
0.50 7.00 6.00 5.75 6.25 6.25 32.3750HYBRID 10.500

91.7000IMPRESSION
1.60 6.25 7.50 6.75 6.75 7.00 32.8000Choreo. & music
1.40 6.25 7.25 6.75 6.50 6.25 27.3000Performance
1.60 5.75 7.25 7.00 6.25 6.50 31.6000Transition

Total DD: 35.550, Final DD: 34.350
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Место Команда
Ф.И.

Судьи

1 2 3 4 5
О.синх. Пен. Результат Отст.

7 RUS, Санкт-Петербург-3 195.9067 59.1092
Баженова Вера FC -8.13 92.3567ELEMENTS DD
Заводчиков Кирилл SuCon
Яковлева Софья 1.40 8.00 7.00 8.50 8.00 8.75 10.2900ACRO-PAIR 0.900R

0.50 7.25 6.50 7.50 7.25 7.00 26.8750HYBRID 7.500
SuCon

0.50 6.75 6.50 7.25 7.00 7.25 20.1250HYBRID 5.750
SuCon

0.50 6.75 6.25 7.00 6.75 7.25 31.7750HYBRID 9.300
1.40 7.00 7.00 8.00 7.25 8.50 11.4217ACRO-PAIR 1.100

103.5500IMPRESSION
1.60 7.75 7.75 7.25 8.00 7.25 36.4000Choreo. & music
1.40 7.75 8.00 7.25 7.25 6.25 31.1500Performance
1.60 8.00 7.75 7.00 7.75 6.75 36.0000Transition

Total DD: 24.550, Final DD: 24.550
8 RUS, Самарская область-2 124.4338 130.5821

Абушахманов Давид FC -9.34 38.5838ELEMENTS DD
Станкович Полина 1.40 7.00 6.00 7.25 7.00 7.75 8.9250ACRO-PAIR 0.900
Молостова Анастасия SuConR

0.50 6.25 6.00 6.50 6.00 6.25 12.4875HYBRID 4.050
SuCon

0.50 6.25 6.00 6.25 6.25 6.50 9.8438HYBRID 3.150
SuCon

1.40 5.00 5.75 6.75 6.00 6.00 7.4550ACRO-PAIR 0.900
0.50 5.00 5.50 6.25 5.50 5.75 9.2125HYBRID 3.300

85.8500IMPRESSION
1.60 5.75 6.50 6.50 6.00 6.75 30.4000Choreo. & music
1.40 6.00 6.25 6.50 6.25 6.25 26.2500Performance
1.60 5.50 6.25 6.00 6.00 6.25 29.2000Transition

Total DD: 12.300, Final DD: 12.300
9 UZB, Uzbekistan -8.0 112.6767 142.3392

Kholmuratov Sanjarbek FC -9.00 32.8767ELEMENTS DD
Kholmuratova Munisa 1.40 7.50 5.75 8.00 7.00 8.25 9.4500ACRO-PAIR 0.900
Farmanov Kamronbek 0.50 5.75 5.75 5.25 5.00 6.25 13.6792HYBRID 4.900R

SuCon
0.50 4.75 5.75 4.50 5.00 5.75 8.9125HYBRID 3.450

SuCon
0.50 4.75 5.50 4.75 4.75 5.50 9.7500HYBRID 3.900

SuCon
1.40 5.25 5.00 5.25 5.25 5.75 8.0850ACRO-PAIR 1.100

79.8000IMPRESSION
1.60 5.50 6.75 6.25 6.00 5.75 28.8000Choreo. & music
1.40 5.00 6.75 6.00 6.00 4.75 23.8000Performance
1.60 5.00 7.00 6.25 5.75 5.00 27.2000Transition

Total DD: 14.250, Final DD: 14.250
10 RUS, Тульская область-2 75.5500 179.4659

Коноваленко Михаил FC -10.13 0.0000ELEMENTS DD
Томко Ева 1.40 5.00 5.00 5.25 4.75 3.75 2.0650ACRO-PAIR 0.300

SuCon
0.50 4.75 5.00 4.75 5.00 4.00 1.6917HYBRID 0.700

SuCon
0.50 4.75 4.75 6.00 4.75 3.00 1.1875HYBRID *0.50

SuCon
1.40 5.00 5.00 5.75 5.00 4.50 1.4000ACRO-PAIR 0.200
0.50 4.25 5.00 5.50 4.75 4.00 1.1667HYBRID *0.50

75.5500IMPRESSION
1.60 4.25 5.75 6.00 4.75 6.50 26.4000Choreo. & music
1.40 4.25 5.50 6.00 5.25 5.50 22.7500Performance
1.60 3.75 5.50 6.00 5.00 6.50 26.4000Transition

Total DD: 4.600, Final DD: 2.200
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